
1  er   degré de l’enseignement secondaire  

FORMATION COMMUNE             Année scolaire 2024-2025

Grille horaire 1ère commune

Formation commune

Religion/Morale
Philosophie et citoyenneté
Français
Langue moderne 1 – Anglais/Néerlandais
Mathématique
Education physique
Education plastique
Education par la technologie
Initiation scientifique
Géographie
Histoire

Activités complémentaires

Activités scientifiques ou éducation familiale et sociale
Module : remédiation/dépassement/consolidation

1
1
6
4
4
3
1
1
3
2
2

                      2
                      2

__________

32

Cachet de l’établissement Le (La) Chef d’établissement


